
白石市医師会学術講演会
謹啓時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要綱にて学術講演会を開催いたしたくご案内申し上げます。

先生方におかれましてはご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席賜りますようお願い申しょげます。

謹白

(日時 12017年7月11日(火)18:00"'-19:30 

(場所)舞鶴会館(白石市大手町4-3)

情報提供 I18:00"'-' 18:30 

「サムスカ錠 -最近の話題- J 
大塚製薬紛仙台文庖江成幹人

特別講演 I18:30"'-' 1 9:30 

座長 かんのリズムハートクリニック 院長 菅野裕幸先生

『地域連携の強化を踏まえた心不全治療の標準化を目指して』

演者大垣市民病院循環器内科副院長坪井英之先生

講演終了後、情報交換の場をご用意しております。

※当日はこe参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申しょげます。なお、ご記帳頂きました個人情報

は、本講演会の出席者の確認及び次回のご案内の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する

事はありません。また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。

※本会は宮城県医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座1.5単位として開催いたします。

カリキュラムコード 19:身体機能の低下 43:動停 45:呼吸困難

共催:白石市医師会・大塚製薬株式会社


